SERVICIOS, POR EL PERIODO COMPRENDIDO DEL PRIMERO DE ENERO AL TREINTA Y UNO DE 
DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTISÉIS, MEDIANTE ADJUDICACIÓN DIRECTA POR MONTO Y LA 
SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO RESPECTIVO, CON LA PERSONA FÍSICA CARLOS JESÚS FIGUEROA 

------1 DÁVILA, POR UN IMPORTE DE $284,594.40 (DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS 
NOVENTA Y CUATRO PESOS 40/100 MN) IVA INCLUIDO. 

En desahogo del segundo punto, se informa que no hay asuntos generales a tratar. y 

a Lio Garza 
Repr 
	S plente del Órgano de Control 

Sergio Torres Valle 
Jefe del Departamento de Adquisiciones 

Martha Maldbrlado Vilchis